
PROVINCIA DI VITERBO
Legge 190/2012 art. 1 comma 32

Assolvimento degli obblighi di trasmissione delle informazioni all'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

STRUTTURA 
PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA DI SCELTA DEL 
CONTRAENTE

AGGIUDICATARIO C.F. AGGIUDICATARIO SETTORE DATA 
LOQUIDAZIO

NE

ATTO DI 
IMPEGNO

IMPORTO 
DELLE 
SOMME 

LIQUIDATE

INTERVENTO E 
CAPITOLO

AMMINISTRAZIONE 
PROVINCIALE DI 

VITERBO  c.f. 
80005570561

CORSO MICOLOGICO 
GENNAIO 2013

BANDO AFFIDAMENTO INCARICO 
DOCENTI ATTO NR. 529/2010

FONK MONICA 
DELOGU MARISA 

PACETTI PIERLUIGI  
TEMPESTA SABRINA

FNCMNC68B47H501Z 
DLGMRS68E68L814M  
PCTPLG73L09G148O  
TMPSRN68T48L483H

 07            
07            
07            
07 

 09/10/2013 
03/10/2013 
03/10/2013 
02/10/2013 

3373/L 
3373/L 
3373/L 
3373/L

 120.00   
120.00   
120.00   
240.00 

 1090103 - 170392   
1090103 - 170392  
1090103 - 170392  
1090103 - 170392
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